dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

102-18

103-18

104-18

105-18

106-18

107-18

108-18

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

NN WnwknHa
Hagexna
HukonaeBHa

N LlWnwknHa
Hapnexna
HunkonaeBHa

NN WunwknHa
Hagexxna
HukonaeBHa

CBepeHun

LWnwknHa Hagexxpa HukonaeBHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

02.07.2018

03.07.2018

03.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

04.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

PEMOHTHO-

BOCCTaHOBUTEJIbHbIE paGOTbI

n MaTepualbl

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpexKoMHaTHas KBapTupa

TPEXKOMHATHaaA KBapTupa

[JByXKOMHaTHasa KBapTupa

OoHOKOMHaTHasa KBapTupa

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



109-18

110-18

111-18

112-18

113-18

114-18

115-18

116-18

117-18

118-18

119-18

120-18

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

11.07.2018

13.07.2018

18.07.2018

18.07.2018

20.07.2018

OBr>xumoe nmMmyulecTBso

Jlogka

[ BYXKOMHaTHas KBapTupa

TpexXKoOMHaTHasi KBapTuMpa

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

[ BYyXKOMHaTHas KBapTupa

Xunnon oom

TPEXKOMHaATHaa KBapTupa

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



121-18

122-18

123-18

124-18

125-18

126-18

127-18

128-18

129-18

130-18

131-18

132-18

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

21.07.2018

22.07.2018

27.07.2018

27.07.2018

28.07.2018

28.07.2018

29.07.2018

03.08.2018

04.08.2018

04.08.2018

06.08.2018

07.08.2018

TpaHcnopTHoe CpesCcTBo

OBv>XK1MMoe nmMyuLecTso

Mapax

3eMesibHbIN Y4acToK

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

PEMOHTHO-
BOCCTaHOBUTEJIbHbIE paGOTbI
n MaTepuasbl

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

OnHOKOMHaTHas KBapTupa

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PEMOHTHO-
BOCCTaHOBMUTESNbHbIE paboThl
1 MaTepuansl

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



133-18

134-18

135-18

136-18

137-18

138-18

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N LlWunwknHa
Hapexna
HunkonaesHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

NN WunwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

08.08.2018

18.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

25.09.2018

25.05.2018

[ ByXKOMHaTHas KBapTupa

HeaBM>XMMOCTb

TPeEXKOMHaTHaa KBapTupa

[BYyXKOMHaTHasa KBapTupa

TPEXKOMHaTHaa KBapTupa

TpexKoMHaTHasi KBapTuMpa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



