Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Шишкина Надежда Николаевна 006490			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
102-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.07.2018	ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная	
103-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	02.07.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная	
104-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	03.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная	
105-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	03.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная	
106-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.07.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная	
107-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.07.2018	Однокомнатная квартира	Рыночная	
108-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная	

109-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	05.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
110-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	05.07.2018	Лодка	Рыночная
111-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.07.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная
112-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
113-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
114-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
115-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.07.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная
116-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	11.07.2018	Жилой дом	Рыночная
117-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	13.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
118-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
119-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
120-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	20.07.2018	Движимое имущество	Рыночная

	Ì	ĺ		
121-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.07.2018	Транспортное средство	Рыночная
122-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.07.2018	Движимое имущество	Рыночная
123-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	27.07.2018	Гараж	Рыночная
124-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	27.07.2018	Земельный участок	Рыночная
125-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
126-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.07.2018	ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная
127-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.07.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
128-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	03.08.2018	Однокомнатная квартира	Рыночная
129-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.08.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная
130-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	04.08.2018	Транспортное средство	Рыночная
131-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	06.08.2018	ремонтно- восстановительные работы и материалы	Рыночная
132-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	07.08.2018	Четырехкомнатная квартира	Рыночная

133-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	08.08.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная
134-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	18.09.2018	Недвижимость	Рыночная
135-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.09.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
136-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.09.2018	Двухкомнатная квартира	Рыночная
137-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.09.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная
138-18	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.05.2018	трехкомнатная квартира	Рыночная